様式第１

  年   月   日

歩 道 緑 地 帯 管 理 届 出 書（新規・更新）

鹿児島市長 様

               団体名：

住 所：〒

               役職名：

               氏 名：

               連絡先：

歩道緑地帯の管理を行いますので、下記のとおり届出いたします。

１.管理区域

（1）路線名：

２.作業内容

（1）清 掃   月     回

（2）除 草   月     回

（3）かん水   随 時

３.管理期間     年 月  日 から   年  月 日まで

NO.